
Statutární město Brno

Magistrát města Brna 

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0391796/2023 BMS Creative, s.r.o.

Bratislavská 183/2, Zábrdovice

602 00 BRNO

IČO: 26245612

DIČ: CZ26245612

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Hana Janošíková 
TELEFON: +420 542 172 267
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:
janosikova.hana@brno.cz 

a7kbrrn

DATUM: 23. 8. 2023
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Výroba skládaček pro děti pro Festival vědy & techniky 

Na základě Vaší emailové nabídky ze dne 18. 8. 2023 objednáváme u vás výrobu a dodání skládaček pro 

děti pro prezentaci Brna na Festivalu věda & techniky, který se uskuteční ve dnech 8. – 10. 9. 2023 v areálu 

brněnského výstaviště. 

Specifikace objednávky: 
� celkem 6 skládaček (1 foto/grafika od každé instituce s doplněním loga instituce do fotografie)
� instituce: Hvězdárna, VIDA, FabLab, Czechitas, BVV, Technologický Park Brno
� rozměr fotografie před rozřezáním 40x30 cm 
� materiál 5 mm PVC
� rovný řez, 12 dílků 
� grafická a předtisková příprava
� cena za 1 ks: 840 Kč bez DPH

Podklady (fotografie a loga) budou zaslány po podpisu objednávky.

CENA BEZ DPH:  6. 920,- Kč 

DPH (21%):  1. 453,20Kč

CENA CELKEM S DPH:  8. 373,20 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ:  6. 9. 2023

MÍSTO PLNĚNÍ:  Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě  nedodržení  výše  uvedené  lhůty  splatnosti  faktury  či  jiných  náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. 

Objednatel  požaduje  doručení  faktury  primárně  do  datové  schránky  (ID:  a7kbrrn).  Nemá-li  dodavatel 

datovou schránku, zašle fakturu na e-mail: odvarkova.lenka@brno.cz.  

                                               

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz



Obojí platí v případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh

v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.

Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu:

Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1,

602 00 Brno.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


